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Tegevusaruanne

 

Ettevõte alustas oma tegevust juunis 2005.

OÜ Pärnu Mööblivabriku  mööblitoodete valik on lai.

Tarbimisrühmade järgi jaotub mööblitootmine:

1. Ühiskondlik mööbel (nn. projektimööbel) mis omakorda jaguneb unikaalmööbliks ja kontorimööbliks. Unikaalmööbel valmistatakse

projektipõhiselt, kus iga tellimus on unikaalne nii mahu, disaini kui toodete nomenklatuuri osas. Peamised unikaalmööbli tellijad on hotellid,

restoranid, pangad jms.

2.  Kodukondlik mööbel (köögid,  jms.)  

3. Vannitoamööbel OÜ Gorleen Grupp tellimusel.

Mööbel valmistatakse mdf plaadist, täispuidust või kombineeritud mdf plaadist ja täispuidust.

Tänases päevas on ettevõte läinud kaasa  uue muutunud olukorraga, eritellimusmööblit tootes teeme palju koostööd Eesti sisekujundajate,

arhitektide ja ehitusfirmadega. Eritellimusmööblit tootes kasutame kõiki tänapäevaseid mööblimaterjale ja juhtivate firmade mööblitarvikuid.

Mõningad referentsid:

Seesam Insurance AS peakontori mööbel

Fotografiska Tallinn mööbel

Tele2 Eesti AS kõigi Eestis olevate müügiesinduste mööbel.

Kantar Emor Tallinna peakontori erimööbel

Hotel Fabian Helsingis vannitubade sisustus

OÜ Pärnu Mööblivabriku eesmärgiks on  tootmisvõimekuse kasvatamine ning suhtevõrgustiku loomine, mis on aluseks ühistegevustele ning

süstemaatilisele koostööle tulevikus.  Eesmärgiks on leida  uusi äriideid ja -mudeleid,  ning muid võimalusi jätkuvaks arenguks. Vaadata üle

võimalusi, kuidas  luua ja tuua turule uusi tooteid või muuta tarneahel efektiivsemaks. 

Tootmisefektiivsuse kasvatamise eesmärgiks on suurendada tööviljakust läbi seadmete tõhusama kasutamise ja tootmise parema korraldamise.

Investeerida spetsiifilistesse tehnoloogilistesse seadmetesse, mille kasutusefektiivsus oleks kõrge. Oluliseks faktoriks on siinkohal ka tööjõu

arendamine ja ettevõtete juhtimissüsteemide täiendamine.

2015 aastal on tehtud tõhusaid läbirääkimis Soome ettevõtetega ja on võetud eesmärgiks kasvatada jõuliselt eksporti. 

OÜ Pärnu Mööblivabriku  missiooniks on tagada  jätkuv konkurentsivõime, tegutsedes  ettevõtluskeskkonna arendamisel ja parendamisel. 

2019 aastal moodustus Pärnu Mööblivabriku müügitulu 363 308 eurot.

Müügitulu moodustus 100% toodetud kauba müügist.

Pärnu Mööblivabriku kahjumiks kujunes -42 553 eurot .

Aruandeperioodil põhivara soetatud ei ole. 

Aruandeperioodil dividende välja ei makstud
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Varad   

Käibevarad   

Raha 138 794 192 287

Nõuded ja ettemaksed 3 823 15 780

Nõuded ostjate vastu 3 823 13 259

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 0 2 521

Kokku varud 35 731 12 162

Tooraine ja materjal 9 583 5 469

Lõpetamata toodang 26 148 6 693

Kokku käibevarad 178 348 220 229

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 45 675 53 179

Kokku põhivarad 45 675 53 179

Kokku varad 224 023 273 408

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 41 983 47 107

Võlad tarnijatele 5 765 9 914

Võlad töövõtjatele 22 261 19 393

Maksuvõlad 13 957 17 800

Kokku lühiajalised kohustised 41 983 47 107

Kokku kohustised 41 983 47 107

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 223 509 238 264

Aruandeaasta kasum (kahjum) -44 025 -14 519

Kokku omakapital 182 040 226 301

Kokku kohustised ja omakapital 224 023 273 408
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu 363 308 391 758

Kaubad, toore, materjal ja teenused -202 234 -232 488

Mitmesugused tegevuskulud -24 818 -19 267

Tööjõukulud -172 787 -143 679

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -7 504 -7 360

Ärikasum (kahjum) -44 035 -11 036

Muud finantstulud ja -kulud 10 17

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -44 025 -11 019

Tulumaks 0 -3 500

Aruandeaasta kasum (kahjum) -44 025 -14 519
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Pärnu Mööblivabrik aruande periood 01.01.2019-31.12.2019

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

OÜ Pärnu Mööblivabriku raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Pärnu Mööblivabriku kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamis seaduse lisas 2 toodud  kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raha

Rahavoogude aruandes kajastatakse raha ja raha  lähendina kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi

(alla 3 kuulise lunastus tähtajaga ) pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid. millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk

.Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil .Investeerimis- ja  finantseerimistegevusest tulenevaid

rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Finantsinvesteeringud

Lühiajalised finantsinvesteeringuid  on bilansis hinnatud lähtudes nende õiglasest väärtusest. Õiglase väärtuse hindamisel on

aluseks finantsinvesteeringu turuväärtus bilansipäeval. Väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse aruandeperioodi

kasumiaruandes.

Juhtudel kui õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, on lühiajalised finantsinvesteeringud kajastatud bilansis

soetusmaksumuses. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud üldhalduskuludes. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. Lõpetamata- ja valmistoodangu puhul on

tootmise üldkulud jagatud varudele ettevõtte normaalsetest tootmismahtudest lähtudes.

Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Materjalid

ja lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade

valmistoodete neto realiseerimisväärtust.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused.
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Soetamisega otseselt seotuks loetakse kulutused, mis on vajalikud vara viimiseks 

tema tööseisundisse ja -asukohta, sealhulgas (SME IFRS 17.10): 

(a) varaobjekti projekteerimis- ja muud sarnased tasud;  

(b) vara valmistamisega seoses töötajatele makstud palk ja palgamaksud; 

(c) vara valmistamisega seoses kasutatud materjalid ja töövahendid (kaasa arvatud 

valmistamisel kasutatud põhivara amortisatsioon); 

(d) transpordikulud seoses vara viimisega tema tööasukohta;  

(e) vara asukoha ettevalmistamise ja installeerimisega seotud kulutused;  

(f) vara testimisega seotud kulutused (miinus testimise käigus toodetud toodete müügist saadud tulu) 

(g) vara soetamisega otseselt seotud teenustasud (näiteks notaritasud, riigilõivud). 

Põhivarade soetusmaksumusse ei kapitaliseerita järgmisi kulutusi (SME IFRS 17.11):  

(a) uue ehitise avamiskulutused;  

(b) uue toote või teenuse tutvustamise kulutused (sh reklaamikulud); 

(c) kulutused äritegevuse arendamiseks uues asukohas või uuele kliendisegmendile (sh 

töötajate koolituskulud);   

(d) haldus- ja muud üldkulud; 

(e) laenukasutuse kulutused.  

Lähtudes olulisuse printsiibist ei kajastata bilansis (ei kapitaliseerita) põhivarana 

väheväärtuslikke varasid, isegi juhul, kui nende kasutusiga ületab ühte aastat. Ettevõte kehtestab oma raamatupidamise

sise-eeskirjades alampiiri, millest kõrgema 

soetusmaksumusega varasid tuleb kapitaliseerida põhivarana ja madalamaga kanda 

kulusse nende kasutuselevõtmise hetkel. Alampiiri muutust käsitletakse kui muutust  

raamatupidamislikes hinnangutes vastavalt juhendile RTJ 1 „Aastaaruande koostamise  

üldpõhimõtted“. Väheväärtusliku, kuid pika kasutuseaga varade üle võib vajadusel 

arvestust pidada bilansiväliselt. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide

kasulikule elueale.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse

seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil

vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse

põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus

objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha.

Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke

soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Sihtfinantseerimise teel soetatud materiaalse põhivara soetusmaksumuse määramisel 

lähtutakse juhendist RTJ 12 „Valitsusepoolne abi“. Kapitalirendi teel soetatud

materiaalse põhivara soetusmaksumuse määramisel lähtutakse juhendist RTJ 9

„Rendiarvestus“. Äriühenduse käigus soetatud materiaalse põhivara soetusmaksumuse 

määramisel lähtutakse juhendist RTJ 11 „Äriühendused ning tütar- ja sidusettevõtete 

kajastamine“.

Finantskohustised

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. 

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi. 

Finantsvarad ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud või 

saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi. 

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.  

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale 

osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, 

kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud. 

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või
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kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle. 

Sihtfinantseerimine

Ettevõte on lähtunud sihtfinantseerimiste kajastamisel brutomeetodist.

Varade sihtfinantseerimisel võetakse soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses; varade soetamise toetusena saadud

summa kajastatakse bilansis kohustusena, mis kantakse tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Kulud

Üldjuhul kajastatakse tulud ja kulud kasumiaruandes eraldi, neid omavahel 

saldeerimata. Kasumiaruandes tohib saldeerida põhitegevusega mitteseotud tulusid ja 

kulusid, kui see annab tõepärasemalt edasi tehingute sisu. Alljärgnevalt on toodud

näiteid olukordadest, mil tehingust tekkinud tulu saldeeritakse vastava kuluga ning

kajastatakse kasumiaruandes netosummana: 

(a) kasumeid (kahjumeid) põhivara müügist kajastatakse netosummana (põhivara 

müügist saadud tulu miinus müüdud vara bilansiline maksumus) 

(b) rentniku rendikulu saldeeritakse kasumiaruandes sama pinna allrendist saadud

rendituluga (eeldusel, et rentimine ei ole ettevõtte põhitegevus);

(c) kasumeid (kahjumeid) valuutakursimuutustest kajastatakse kasumiaruandes

netosummana; 

(d) kohtuprotsessi tagajärjel tekkinud kulud saldeeritakse kasumiaruandes sama 

protsessi tulemusel tekkinud tuludega (näiteks kompensatsioon kolmandalt

osapoolelt); 

(e) kasumeid (kahjumeid) kapitaliosaluse meetodi rakendamisest kajastatakse

kasumiaruandes netosummana;

(f) kasumeid (kahjumeid) finantsinvesteeringute müügist ja ümberhindlusest 

kajastatakse kasumiaruandes netosummana.

Seotud osapooled

1) Seotud osapool on isik või ettevõte, kes on seotud aastaaruannet koostava 

ettevõttega (aruandev ettevõte) sel määral, et nendevahelised tehingud ei pruugi 

toimuda turutingimustel. Mõistmaks, milline on seotud osapooltega tehtud tehingute  

võimalik mõju ettevõtte finantspositsioonile ja kasumile, tuleb nende kohta avaldada  

aruandes täiendavat informatsiooni. 

2) Isik või selle isiku lähedane pereliige (st pereliige, kelle puhul võib eeldada olulise  

mõju olemasolu, näiteks abikaasa, elukaaslane või laps) on seotud aruandva  

ettevõttega, kui see isik.  

(a) on aruandva ettevõtte või selle emaettevõtte juhtkonna liige (st isik, kellel on 

volitused ettevõtte tegevuse kavandamiseks, juhtimiseks ja kontrollimiseks otseselt 

või kaudselt, ning kes kannab selle eest vastutust); või  

(b) omab kontrolli või olulist mõju aruandva ettevõtte üle (näiteks läbi aktsiaosaluse). 

3)Ettevõte on seotud aruandva ettevõttega, kui kehtib üks või mitu järgmistest  

tingimustest. 

(a) ettevõte ja aruandev ettevõte on ühise kontrolli all (st nad on kas sama kontserni 

liikmed või neid kontrollib sama isik (või selle isiku lähedane pereliige));  

(b) üks ettevõte on kolmanda osapoole (kelleks võib olla nii ettevõte kui isik) poolt  

kontrollitav ettevõte ja teine ettevõte on selle kolmanda osapoole (juhul kui 

kolmandaks osapooleks on isik, siis selle isiku või tema lähedase pereliikme) olulise 

mõju all olev ettevõte; 

(c) ettevõte omab aruandva ettevõtte üle kontrolli või olulist mõju; 

(d) ettevõte on aruandva ettevõtte kontrolli või olulise mõju all; 

(e) ettevõtted, mille üle paragrahvis 2)(a) määratletud isikud (või nende lähedased  

pereliikmed) omavad kontrolli või olulist mõju; 
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(f) ettevõtted, mille juhtkonda kuuluvad isikud (või nende lähedased pereliikmed), kes 

omavad kontrolli või olulist mõju aruandva ettevõtte üle. 

4) Võimalike seotud osapoolte vaheliste suhete tuvastamisel peab arvesse võtma  

suhte sisu, mitte ainult selle õiguslikku vormi. (SME IFRS 33.3).  

5) Osapooled ei pruugi olla omavahel seotud ainuüksi järgmiste asjaolude tõttu 

(SME IFRS 33.4):  

(a) kaks ettevõtet ainult seetõttu, et üks isik on mõlema ettevõtte juhtkonna liige; 

(b) ettevõtte finantseerijad, riigiasutused, jne., isegi kui nad võivad mõjutada ettevõtte  

tegutsemisvabadust või osaleda otsustusprotsessis;  

(c) kliendid, hankijad, müügiesindajad jne., kellega ettevõttel on märkimisväärsed 

tehingud, ainult nendest tehingutest tuleneva majandusliku sõltuvuse tõttu. 

Lisa 2 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmedArvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2017  

Soetusmaksumus 1 574 62 537 64 111 64 111

Akumuleeritud kulum -1 574 -4 892 -6 466 -6 466

Jääkmaksumus 0 57 645 57 645 57 645

  

Ostud ja parendused 2 894 2 894 2 894

Amortisatsioonikulu -7 360 -7 360 -7 360

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 1 574 65 431 67 005 67 005

Akumuleeritud kulum -1 574 -12 252 -13 826 -13 826

Jääkmaksumus 0 53 179 53 179 53 179

  

Amortisatsioonikulu -7 504 -7 504 -7 504

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 65 431 65 431 65 431

Akumuleeritud kulum -19 756 -19 756 -19 756

Jääkmaksumus 45 675 45 675 45 675

Lisa 3 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1
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Lisa 4 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 333 345 346 102

Soome 29 963 45 656

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 363 308 391 758

Kokku müügitulu 363 308 391 758

Müügitulu tegevusalade lõikes   

kontori ja kaupluse mööbli tootmine 363 308 391 758

Kokku müügitulu 363 308 391 758

Lisa 5 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 129 177 107 723

Sotsiaalmaksud 43 610 35 956

Kokku tööjõukulud 172 787 143 679

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 9 8

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 9 8



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2020

Pärnu Mööblivabrik OÜ (registrikood: 11132911) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JÜRI MAKAROV Juhatuse liige 29.06.2020



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 223 509

Aruandeaasta kasum (kahjum) -44 025

Kokku 179 484

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
179 484

Kokku 179 484

Juhatus teeb ettepaneku aruandeaasta kahjumi katmiseks kogunenud kasumi arvelt. 



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kontori- ja kauplusemööbli tootmine 31011 363308 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Jüri Makarov 36305144223

Papsaare küla,

Pärnu linn, Pärnu

maakond, Eesti

40000 EEK

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 4457501

Faks +372 4457501

E-posti aadress marmorest@hot.ee

Veebilehe aadress www.marmorest.com


